



حضرت آیت‌الله‌ خاмене‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در محکمی، حجت‌الاسلام سید محمدعلی آل‌هاشم را

## خبر

همانگونه که پیش‌بینی می‌شدکنتر علی لاریجانی در دومین سال مجلس دهم در انتخاباتای بی‌رقیب با رأی نمایندگان در کرسی ریاست ابقا شد، با این حال آنچه به تر نشدن قضای انتخاب رئیس مجلس و هیئت رئیسه کمک کرد اختلاف نظر بین فراکسیون‌ها و اختلاف حرف‌های مطهری از هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی بود؛موجی که از یک توتیت «مصطفی تاج‌زاده» آغاز شد و تا توتیت‌های برخی از اعضای فراکسیون از جمله محمود صادقی ادامه یافت. در این میان اتهاماتی درباره دخالت برخی وزرای دولت از جمله وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بیان شد که به تکذیب رسمی واعطی وزیر اطلاعات و فناوری اطلاعات انجامید. کار حتی به آنجا کشید که برخی از نمایندگان فراکسیون امید به صورت یکجانبه از معرفی مسعود پزشکیان برای رقابت با علی لاریجانی خبر دادند، با این وجود تعویق برگزاری انتخابات ریاست مجلس از روز شنبه به روز چهارشنبه فرصتی را فراهم کرد تا فراکسیون‌های سه‌ گانه مجلس شورای اسلامی زمان بیشتری را برای مذاکره و تبادل نظر داشته باشند؛مذاکراتی که به نظر می‌رسد به نتیجه مشخصی نرسید.

- دود سفید در مذاکرات بین فراکسیون‌ی**

از روز دوشنبه دود سفید از بین مذاکرات مرتبط بین فراکسیون مستقلین ولایی و فراکسیون امید برای انتخابات هیئت رئیسه بلند شد. مسئله اصلی بین دو فراکسیون ابقای علی مطهری در سمت نایب رئیسی مجلس بود که الیاس حضرتی نماینده مردم تهران در توتیتی از نظر مثبت فراکسیون مستقلین نسبت به این مسئله خبر داد. با این اتفاق عملاً مسئله اصلی برای انتخاب هیئت رئیسه حل و مطهری نیز در این سمت ابقا شد. در این میان تلاش فراکسیون اصولگرایان برای ائتلاف با فراکسیون مستقلین نیز عملاً ناکام ماند. در این حالی بود که بحث حضور حاجی‌بابایی در هیئت

رئیسه مجلس نیز مطرح شده بود.

- لاریجانی: تنها نامزد انتخاب رئیس مجلس**

جلسه دپروزه پنجم مجلس شورای اسلامی در ابتدا با سخنان علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در خصوص سیاست‌ورزی امام‌(ره) به مناسبت از تحال بنیانگذار رهبر انقلاب اسلامی آغاز شد.

پس از سخنان علی لاریجانی انتخاب هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی آغاز شد و لاریجانی بار دیگر به عنوان تنها نامزد ریاست مجلس مطرح شد.

همچنین هشت نماینده مجلس شورای

به‌عنوان نماینده ولی‌فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام‌جمعه تبریز منصوب کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در پی درخواست کناره‌گیری جناب‌حجت‌الاسلام والمسلمین آقای مجتهد شبستری از امامت‌جمعه تبریز پس از سال‌ها خدمات مجاهدت‌آمیز، حضرت آیت‌الله‌ خاмене‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در محکمی، حجت‌الاسلام سید محمدعلی آل‌هاشم را به‌عنوان نماینده ولی‌فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام‌جمعه تبریز منصوب کردند.

در حکم رهبر انقلاب اسلامی به حجت‌الاسلام سید محمدعلی

# پاسخ

سرویس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۶

با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی

## حجت‌الاسلام آل‌هاشم امام‌جمعه تبریز شد

آل‌هاشم آمده است:اکنون که جناب‌حجت‌الاسلام والمسلمین آقای مجتهد شبستری پس از سال‌ها خدمات مجاهدت‌آمیز در جایگاه با عظمت امامت‌جمعه در شهر قهرمان تبریز، از ادامه این تلاش مکرم معذور گشته و درخواست کناره‌گیری کرده‌اند، جنابعالی را که خود فرزند آن شهر عزیز و دارای سابقه خدمت موفق در مسئولیت‌های دیگر بوده از شایستگی لازم برخوردار می‌باشید به نمایندگی خود در آن استان و امامت‌جمعه تبریز

منصوب می‌کنم.
از جنابعالی انتظار می‌رود که با سلوک صمیمانه و تلاش خردمندانه با آن مردم مؤمن و پرانگیزه و شجاع که گام‌های

# جوان

روزنامه جوان | شماره ۵۱۰۵

## جوان

## جوان

## جوان

بلندشان در مجاهدت‌های بزرگ در همه دوران‌ها، کم‌نظیر است به ویژه با قشر جوان انقلابی و پرشور، جایگاه معتبر امامت‌جمعه را بیش از پیش در خدمت پیشرفت‌های فکری و عملی انقلاب قرار دهید.

تأکید بر وحدت کلمه‌عموم مردم، ارتباط مستحکم با روحانیت معظم و علمای اعلام، رابطه صمیمی با دانشجویان و فرازانگان، گسترش خدمات فرهنگی با کمک جوانان و مجموعه‌های مؤمن و انقلابی و همدلی با اپنارگران و همدردی ضایعنان نیز همواره باید مدنظر باشد. توفیقات جنابعالی را از خداوند متعال مسألت می‌نمایم.

هیئت رئیسه، وارد انتخاب ناظران (کارپردازان) هیئت‌رئیسه مجلس دهم شدند. بهروز نعمتی، محمد آشوری تازیانی، محمدقاسم عثمانی، رسول خضری، اسدالله عباسی، مجید ناصری‌نژاد، محمد محمودی‌شاهنشین و محمد فیضی کاندیدای تصدی پست ناظری (کارپرداز) هیئت‌رئیسه جدیدمجلس دهم شدند. پس از رأی‌گیری در صحن مجلس، محمد اسدالله تازیانی با ۱۶۴ رأی، بهروز نعمتی با ۱۲۹ رأی و اسدالله عباسی با ۱۲۲ رأی از مجموع ۲۷۶ رأی مأخوذه به عنوان ناظران (کارپردازان) هیئت رئیسه مجلس برگزیده شدند.

- امید‌ی‌ها از بدعهدی‌ها نایل‌ند**

در بین دبیران مجلس شورای اسلامی دو تغییر مهم روی داد و آن هم حضور فرهنگی نماینده مردم تبریز و آشوری تازیانی نماینده بندرعباس در بین اعضای هیئت رئیسه بود، شاید به همین دلیل بود که اعضای فراکسیون امید بار دیگر به یاد این مسئله افتادند که برخی از اعضای فراکسیون مستقلین با تابلوی فراکسیون امید وارد مجلس شورای اسلامی شده‌اند اما عملاً راه خود را از این فراکسیون جدا کرده‌اند. علی مطهری از اعضای فراکسیون امید با اشاره به عهدشکنی برخی فراکسیون‌ها در خصوص توافقات صورت‌گرفته بود، گفت: بحث اصلی این بود که در انتخابات هیئت‌رئیسه نیز یک لیست مشترک داده شود، البته چون آنها تأکید بیشتری روی نایب رئیسی داشتند، گفتیم شما کم کاندیدا معرفی کنید یا اینکه به ضرر خود ما نبود، البته بنده خودم پیشنهاد کردم که آنها هم کاندیدای خودشان را معرفی کنند تا در ذی‌ایب رئیس‌ها رقابت باشند، اما در ۱۰ مورد دیگر یعنی فراکسیون رئیس و ۹ عضو دیگر هیئت‌رئیسه توافق صورت گیرد. قرار بود برای نواب رئیس کاندیدا معرفی و رقابت انجام شود، اما در ۱۰ مورد دیگر گفتند که در جریان انجام لذا هر سه فراکسیون‌ان را پذیرفتند اما در عمل برخی نمایندگان نظر خودشان را هم اعمال می‌کنند.

در این بین هم‌زمان تایش نیز با اشاره به این مسئله از بد عهدی برخی نمایندگان مجلس گایله کرد.

- سؤال از رئیس‌جمهور درباره سند ۲۰۲۰**

یکی از مهم‌ترین حاشیه‌های جلسه علنی دیروز تذکر جبار کوچکی‌نژاد و ۱۰ نماینده مجلس شورای اسلامی خطاب سه رئیس‌جمهور بود.
یونان نمایندگان خطاب به رئیس‌جمهور اشاره به بحث سند ۲۰۲۰ تأکید کردند که در صورت ادامه روند فعلی در خصوص این سند بحث سؤال از رئیس‌جمهور را در دستور کار مجلس قرار خواهند داد.

## مجلس دهم انتخاب شدند. حمیدرضا حاجی‌بابایی

پس از رأی‌گیری برای ریاست مجلس، علی لاریجانی با کسب ۲۰۴ رأی از ۲۶۸ رأی مأخوذه مجدداً به عنوان رئیس پارلمان برای دومین سال فعالیت مجلس دهم برگزیده شد و ۶۴ رأی هم باطل اعلام شد.
پس از انتخاب علی لاریجانی به عنوان رئیس مجلس دهم حمیدرضا حاجی‌بابایی، علی مطهری، مسعود پزشکیان و هادی قوامی به عنوان نامزد تصدی نایب رئیسی مجلس دهم داوطلب شدند که در نهایت مسعود پزشکیان با ۱۷۹ رأی و علی مطهری ۱۶۳ رأی به عنوان نواب اول و دوم هیئت‌رئیسه جدید مجلس دهم کاندیدا شدند.

## ظریف:

## نویان توبه کند، وگرنه پیگیری حقوقی می‌کنیم

داشت: بنده هم روز گذشته زمانی که این خبر را به نقل از یکی از نمایندگان محترم مجلس شنیدم، با ستاد کل تماس گرفتم و از آنجا سؤال کردم، وزارت خارجه در جریان این موضوع نبوده و فکر می‌کنم وزارت دفاع نیز در جریان نبوده است. وی ادامه داد: این اتفاق، یک اتفاق خیلی معمولی بوده است و هوپایمایی یا یک مسیر پروازی که ثبت شده بوده وارد کشور شده ولی قصد تغییر مسیر داشته است، یعنی از یک مبدأ به یک مقصدی عزیمت داشته اما هم مبدأ آخود و هم مقصد خود را عوض کرده بود.

زیر امور خارجه تصریح کرد: این هوپایما شامل کارشناسان نفتی بوده و این اطلاعاتی است که روز گذشته به دست آوردم و کسی در وزارت خارجه از اینن موضوع اطلاع نداشته است.

ظریف افزود: بر اساس رویه معمولی در کشور وجود دارد، سازمان هوپایمایی با یادفند هماهنگ است و به هوپایما این انتخار می‌دهد که یا پیشنبد یا مسیر خود را اصلاح کند که خلبان هوپایما نیز تصمیم به بازگشت می‌گیرد.

وی تأکید کرد: در هیچ کدام از این مراحل وزارت خارجه نقش، دخالت و هیچ اطلاعی نداشته است و این یک کار عادی و معمولی است که احتمالاً در میان چند صد پروازی که هر روز از فضای جمهوری اسلامی ایران عبور می‌کند، اتفاق می‌افتد و نباید آن را یک اتفاق سیاسی قلمداد کرد.

جشنواره‌های جوان سرباز تلاشی برای گام برداشتن در مسیر تجلیل از جایگاه سرباز و سربازی و تقدیر از قشر خود است. معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی ستاد کل نیروهای مسلح خطاب به سربازان نیروهای مسلح با بیان اینکه خدمت سربازی دوره واقعاً مقدس و ماندگاری است، تأکید کرد: جوانان عزیز باید تلاش کنند در دو سال خدمت سربازی حداکثر استفاده را از این دوره داشته باشند.

وی برگزاری جشنواره‌های جوان سرباز را در راستای تجلیل، تکریم و توجه به مقام شامخ این قشر عزیز دانست و ادامه داد: سربازان به عنوان برگ‌ترین توان و ذخیره نظام اسلامی در اوج توانمندی و جوانی در اختیار نیروهای مسلح قرار می‌گیرند، از این رو حسب تدابیر و رهنمودهای فرماندهی معظم کل قوا باید با برنامه‌ریزی‌های منسجم، بهترین بهره‌برداری از این دوران سربوشت‌ساز و مقدس صورت گیرد.

## چهره‌ها

## بازطراحی راکتور اراک

## طبق برنامه پیش‌بینی شده انجام می‌شود

پیش‌بینی شده برای طراحی پایه یک‌سال بود که در این مدت انجام شد و بین شش تا هشت ماه هم برای بازبینی پیش‌بینی شده است. کمالوندی با تأکید بر اینکه از نظر زمانی از برنامه عقب‌نستیم، گفت: فاز تفصیلی هم یک‌سال طول می‌کشد، البته بخش‌هایی باهم همپوشانی دارد به طوری که در یک مرحله وارد کارهای ساختمانی مهندسی می‌شود.

می‌شویم. سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: پیش‌بینی کرده بودیم همه اینها چهار تا پنج سال طول می‌کشد که یک سال گذرانیدیم و حدود سه چهار سال دیگر راکتور اراک به بهره‌برداری می‌رسد. کمالوندی با اشاره به ادامه مذاکرات با فزاقستان برای خرید کیک زرد گفت:فراقستان یک کشور عمده تأمین‌کننده انرژی انگلیسی‌ها که خودشان تأیید کرده بودند دوباره برگشت داشتند. وی با بیان اینکه وزارت خارجه در حال مذاکره در این خصوص است، گفت:این مسئله از موضوعات روی میز کمیسیون مشترک است، به هر حال به صورت جدی تأمین کیک زرد را در برنامه خودمان داریم. سخنگوی سازمان انرژی‌اتمی افزود:تلاش می‌کنیم هم از طریق این قرارداد و هم از روش‌های دیگر و تولید داخلی که از موضوعات مهم است، بتوانیم ذخایر کیک زرد را افزایش دهیم. کمالوندی یادآور شد:فراقستان برای تأمین کیک زرد مشکلی ندارد و منتظر نهایي شدن پروسه است.



سخنگوی سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه **بازطراحی راکتور بر اساس برنامه پیش‌بینی شده انجام می‌شود،** گفت که راکتور اراک حدود سه تا چهار سال، آماده به بهره‌رحله بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش ایرنا، بهروز کمالوندی در جمع خبرنگاران گفت: بر اساس ساز و کار پیش‌بینی شده برای بازطراحی راکتور اراک، ایران مدیر پروژه است و کشورهای چین و امریکا ما هم‌کاری می‌کنند.

وی با اشاره به مذاکراتی که با امریکا و چین برای بازطراحی راکتور اراک در چارچوب برجام انجام شده، گفت: نکته مهم قراردادی بود که باید با چینی‌ها مناسقت می‌کردیم. کمالوندی اضافه کرد: امضای این قرارداد زمان زیادی برد ولی بحمدالله با روشی که مورد نظر ما بود نهایی شد و نه تنها یک روز هم از برنامه عقب‌نفتادیم بلکه جلومم هستیم. وی با اشاره به مراحل بازطراحی راکتور اراک خاطر نشان کرد: مردم اول طراحی‌های پایه است که توسط مهندسی‌مان انجام شده و بلافاصله بعد از توافقی که سندان در وین امضا شد این قرارداد در یکن دراختیار طرف چینی قرار گرفت. سخنگوی سازمان انرژی اتمی ادامه داد:کاری که طی یک سال انجام دادیم، در عرض شش تا هشت ماه بازبینی می‌شود و نتیجه از اعلام می‌گردد بعد از آن وارد فاز طراحی تفصیلی می‌شویم که مهم‌ترین بخش خواهد بود و یک سال طول می‌کشد. وی با بیان اینکه بعد از فاز طراحی تفصیلی وارد فازمهندسی و اجرا خواهیم شد، اظهار داشت: زمان

## دفاعی

معاون فرهنگی و تبلیغات دفاعی

ستاد کل نیروهای مسلح گفت:

معتقدیم جوانان مؤلفه اصلی قدرت هر کشوری هستند.

به گزارش مهر، سردار سیدمسعود جزایری در مراسم تجلیل از دست‌اندرکاران نهمین جشنواره حضرت علی اکبر (ع) (جوان سرباز) با قدردانی از میزبانی مطلوب وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در برگزاری نهمین جشنواره حضرت علی اکبر(ع) اظهار داشت: طبق برآورد ستاد کل نیروهای مسلح، نهمین جشنواره جوان سرباز بهترین جشنواره طی هشت دوره گذشته بوده است.

وی با قدردانی مجدد از اهتمام وزیر دفاع، مسئولان سازمان عقیدتی – سیاسی وزارت دفاع و دبیر ستاد برگزاری نهمین جشنواره حضرت علی اکبر(ع) و معاون هماهنگ‌کننده وزارت دفاع در برگزاری مطلوب و ویژه این جشنواره افزود: تمام

# گردیده خبر

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

## حفظ دستاوردهای علمی

## مطالبه عمومی مردم است



رئیس سازمان بسیج مستضعفین در دیدار

با خانواده شهید مصطفی احمدی روشن

از شهدای هسته‌ای کشورمان عنوان

کرد که دانشمندان شهید ما به الگویی ماندگار در عرصه علم تبدیل شده‌اند.

به گزارش مهر، سردار غلامحسین غیب پرور با اشاره به تلاش‌های مجاهدانه دانشمندان

هسته‌ای در پیشرفت‌های به دست آمده در این زمینه اظهار کرد:همه دانشمندان این عرصه برای پیشرفت‌های هسته‌ای شایه روز تلاش کردند اما دانشمندان شهید به الگویی ماندگار در این عرصه تبدیل شدند.

وی با تأکید بر اینکه صبر و استقامت خانواده‌های معزز دانشمندان شهید برای همه یک درس بزرگ است، افزود: دشمنان ما به خوبی دریافته‌اند که با ملتی مقاوم و مستحکم رو به رو هستند که همواره مدافع انقلاب اسلامی و پیشرفت‌های کشور خویش هستند.

غیب‌پرور با بیان اینکه حفظ دستاوردها و پیشرفت‌های علمی کشور یک مطالبه عمومی مردم است، گفت:هر پیشرفتی در کشور مروهون تلاش‌ها و مجاهدت‌های فراوان دانشمندان و عالمان عرصه‌های مختلف است اما پیشرفت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز کشور علاوه بر مجاهدت‌های صورت‌گرفته مروهون خون شهدایی همچون مصطفی احمدی روشن و سایر شهدای عزیز این عرصه است. وی با اشاره به خجانت‌های دشمنان ایران اسلامی علیه ملت تصریح کرد: مقاومت مردم ایران که الگوی آن در خانواده‌های شهید به خوبی تجسم یافته است همواره سد راهی مقابل دشمنان ماست که نمی‌گذارد از اهداف شوم خود دست‌بایند. در این دیدار پدر شهید احمدی روشن گفت: انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن به آسانی به دست نیامده است و مسئولان دستگاه‌های مختلف باید با تمام وجود و با استفاده از امکانات خود از این انقلاب و دستاوردهای آن حفاظت کنند. وی با بیان وجود دغدغه‌هایی در صنعت هسته‌ای افزود: همه مردم ایران با پیشرفت‌های هسته‌ای احساس غرور کردند و مسئولان صعت هسته‌ای کشور نباید نسبت به این غرور ملی کشور بی‌تفاوت باشند.

دستیار ویژه رئیس مجلس:

## شیخ عیسی قاسم صرفاً متعلق به بحرین نیست



دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل

در دیدار با نماینده سازمان ملل متحد در تهران عنوان کرد که دستاوردهای ایران در شرایطی حاصل شده که برخی از کنشگران با بهانه جوی‌های وا‌هی و تلاش برای تشدید تحریم‌های ناعادلانه، بر اشتباه راهبردی خود علیه ملت مستقل و پرتوان ایران اصرار دارند. وی در ادامه این دیدار با ابراز نگرانی نسبت به اوضاع منطقه، افزود: منطقه غرب آسیا به واسطه تحلیل‌های نادرست، روز به روز به سمت پیشتر امنیتی شدن و فاصله گرفتن از مسیر راه‌حل سیاسی پیش می‌رود که موجبات نگرانی نمایندگان پارلمان را نیز فراهم کرده است. دستیار

ویژه‌رئیس مجلس در امور بین‌الملل همچنین تصریح کرد:اقدام اخیر حکومت بحرین علیه شیخ عیسی قاسم مرجع دینی مسلمانان که در سایه سفر ترامپ متعین به طرح‌خراش و اوضاع را وخیم‌تر کرده است و از سرنوشت این روحانی عالیقدر اطلاعی وجود ندارد. در این شرایط اتخاذ موضع و اقدام سازمان ملل برای دفاع از حقوق بشر و جلوگیری از نقض سمنتاتیک حقوق بشر یک امر ضروری است. وی با اشاره به بیانیه پیش از ۱۹۰ تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در اعتراض به حکم صادره علیه آیت‌الله عیسی قاسم گفت: این رهبر دینی، صرفاً متعلق به بحرین نیست و انتظار می‌رود سازمان ملل به منظور حفظ حرمت علمای دینی به وظایف خود به خوبی عمل کند.

دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل در ادامه این دیدار با اشاره به فاجعه انسانی در یمن گفت: در حالی که اکنون در یمن بحران از حوزه کنتار غیرنظامیان به سایر حوزه‌ها، از جمله شیوع بیماری‌های واگیردار سرایت کرده است، مردم مظلوم یمن با کمبود جدی تجهیزات و امکانات دارویی، فقر و گرسنگی مواجه هستند، با این حال حملات نظامی به یمن در ماه مبارک رمضان افزایش یافته است. وی افزود: جهان و منطقه ما همچنان با منازعات تروریسم، تجاوز نظامی، نقض حاکمیت ملی کشورها، خشونت و افراط‌گرایی سازمان یافته مواجه است، لذا برای فائق آمدن بر این مشکلات ضرورت دارد سازمان ملل متحد به ایفای نقش مؤثرتری بر مبنای منشور این سازمان بپردازد. وی همچنین گفت: از سازمان ملل انتظار می‌رود نقش خود را در کمک به تثبیت امنیت و آرامش در منطقه بیش از پیش ایفا کند.

## تقدیر ۲۰۸ نماینده مجلس

## از حضور گسترده مردم در انتخابات

۲۰۸ نفر از نمایندگان مجلس در بیانیه‌ای از حضور گسترده مردم در انتخابات ریاست‌جمهوری و ششورا تقدیر کردند.

به گزارش رسانه‌ها، در این بیانیه که احمد امیرآبادی عضو هیئت‌رئیسه مجلس آن را قرائت کرد، آمده است: حماسه حضور گسترده مردمی در انتخابات دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری و پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا که در س مردم‌سالاری دینی برای کشورهای منطقه و دیانست، وحدت و انسجام نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و مردم را بیش از پیش به رخ جهانیان کشید. این بیانیه می‌افزاید: مشارکت کم‌نظیر در انتخابات پس از قریب به گذشت چهار دهه از عمر پرپرکت سرنوشت‌اسلامی ایران مسیر نمی‌گردد مگر در سایه اراده ملی برای تعیین اقتدار کشور به مدت چهار سال که جای قدرشناسی و خشوع بسیار در مقابل مردم دارد.

در بخش دیگری از این بیانیه تصریح شده است که رهنمودهای مقام معظم رهبری که همواره راهگشای شرایط سخت کشور بوده است، این است، بار نیز ضمن ایجاد فضای آزاد تبلیغات نامزد‌های محترم و هواداران ایشان مشارکت حداکثری را از هر گرایش سیاسی، قومیت، نژاد، زبان و مذهب در کنار آرامش و امنیت انتخابات فراهم آورد. این اعتماد و اعتقاد عمومی به انقلاب اسلامی را به رهبر معظم انقلاب تبریک عرض نموده و از درایت ایشان تشکر می‌نماییم.

نمایندگان مجلس سپس با تبریک پیروزی مجدد حسن روحانی در انتخابات ابراز امیدواری کردند که برنامه‌ها و اهداف ایشان که تبدیل به مطالبه عمومی شده است به بهترین نحو در خدمت پیشرفت و توسعه کشور و بهبود وضعیت مردم قرار گیرد که در این راستا نمایندگان امضاکننده نیز آمادگی حمایت خود را اعلام می‌کنند. در بخش پایانی این بیانیه آمده است: از نامزدهای محترم انتخابات و اعضای ستادها و هواداران ایشان نیز برای ایجاد شور و شوق انتخاباتی تشکر می‌نماییم. از ششورای محترم نگهبان، عوامل نظارتی و هیئت‌های اجرایی و نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی کشور و تأمین‌کنندگان امنیت این انتخابات نیز قدردانی نموده و در پایان یکبار دیگر ضمن قدردانی از حضور گسترده مردم در برگزاری پرشور و شوق انتخابات و آرزوی سلامتی مقام معظم رهبری موقبیت دولت دوازدهم و جناب آقای دکتر روحانی را از درگاه خدای متعال مسئلت می‌نماییم.